
Trka Br.
Vrijeme 
starta Staza Ekipa Disciplina Prosjek godina Kategorija Bonus(s) Ime i Prezime Godište Godina

Ime čamca koji ekipa 
vesla Vrijeme kroz cilj Izveslano vrijeme Vrijeme s bonusom

Div1_7 17:00:00 7 MLA 2x Mix 58 E2 58 Darko Mikšić 1952 65 Roy 4:10.01 4:10.01 3:12.01
Diana Milčić 1965 52

Div1_5 17:00:16 5 MLA 2x Mix 36 B1 42 Maja Radočaj 1980 37 Jarun 4:10.57 3:54.57 3:12.57
Luka Biondić 1981 36

Div1_4 17:00:22 4 MLA 2X Mix 30 A1 36 Mario Rogulj 1987 30 Jarun 4:32.37 4:10.37 3:34.37
Lucija Ptiček 1987 30

Div2_7 18:00:00 7 MLA 4xVMix 57 E1 45 Diana Milčić 1965 52 Anita ili VSZ 3:57.45 3:57.45 3:12.45

Lovorka Grgec Bermanec 1971 46

Darko Mikšić 1952 65

Vladimir Križek 1951 66

Div2_6 18:00:05 6 MLA 4xVM 50 D1 25 Nenad Gucunski 1956 61 Tonči ili Anita 4:12.00 4:07.00 3:42.00

Nenad Zubac 1964 53

Leonora Gašpar 1991 26 umj. Stanka

Dražen Sudić 1957 60

Div2_5 18:00:05 6 MLA 4xVMix 29 A1 14 Kaitlin Dunn 1995 22 4:05.58 4:00.58 3:46.58

Devon Johannes 1996 21

Ricky Plesh 1995 22

Boris Jukić 1966 51

Div2_4 18:00:20 4 JAR/VKT 4xM 53 D2 13 Marijan Košar 1971 46 VKT 4:25.87 4:05.87 3:52.87

Boris Arbutina 1964 53

Predrag Brođanac 1977 40

Marijan Kalan 1943 74

Div3_7 19:00:00 7 MLA 1x M 59 E2 58 Goran Nuskern 1958 59 Odra 3:59.12 3:59.12 3:01.12

Div3_4 19:00:22 4 MLA 1x M 30 A1 36 Mario Rogulj 1987 30 bilo koji :) 4:34.95 4:12.95 3:36.95



Div4_7 19:10:00 7 MLA 1x M 60 F1 61 Igor Mandić 1957 60 Zrmanja/Odra 4:37.40 4:37.40 3:36.40

Div4_4 19:10:13 4 MLA 1x M 48 C2 48 Boris Vračević 1969 48 Krka 4:25.84 4:12.84 3:24.84

Div5_7 20:00:00 7 MLA 2xVM 46 C1 23 Nenad Zubac 1964 53 Sabljaci 4:04.49 4:04.49 3:41.49
Predrag Brođanac 1977 40

Div5_6 20:00:00 6 MLA 8+Vmix 46 C1 23 Mario Vukić 1974 33 Boris1 3:30.59 3:30.59 3:07.59
Diana Milčić 1965 52
Darko Mikšić 1952 65
Vladimir Križek 1951 66
Maja Radočaj 1980 37
Luka Biondić 1981 36
Lovorka Grgec Bermanec 1971 46
Marija Vrankić 1980 37
k. Mutnjaković Branimir

Div5_5 20:00:00 5 MLA 8+Vmix 37 B1 19 Marijan Košar 1971 46 Laštovica 3:32.52 3:32.52 3:13.52
Kaitlin Dunn 1995 22
Devon Johannes 1996 21
Ricky Plesh 1995 22
Boris Jukić 1966 51
Dražen Sudić 1957 60
Leonora Gašpar 1991 26
Boris Jukić 1966 51
k. Paula


